АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 11 апреля 2022 г.                                                                                          № 9

п. Волошка Коношского района
Архангельской  области

[bookmark: _GoBack]Об утверждении проекта Программы профилактики рисков (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройстве, осуществляемого на территории муниципального образования «Волошское» Коношского муниципального района Архангельской области, на 2022 год

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация муниципального образования «Волошское»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект Программы профилактики рисков (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройстве, осуществляемого на территории муниципального образования «Волошское» Коношского муниципального района Архангельской области, на 2022 год согласно Приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Волошское».
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава МО «Волошское»                                                                   Ю.Б. Попов